

Årsredovisning för
Actas Konsult AB

559105-9091

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Bodin
Verkställande direktör

2023-03-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Actas Konsult AB, 559105-9091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå bedriver konsultverksamhet inom CE-märkning, arbetsmiljöområdet samt certifiering riktad mot svenska och internationell basindustri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året en kraftig omsättningsökning där fokus för tillväxten varit Skellefteå och etableringarna vid och kring den nya batterifabriken. Detta tillsammans med en tydlig tillväxtplan, rekryteringsplan och fortsatt hög efterfrågan på våra tjänster har gjort att omsättning ökat och kommer fortsätta att öka enligt den prognos företaget gör. Bolaget kommer fortsatt ha fokus på industri och gruvor och målsättningen är att fortsatt vara etablerade med arbete vid alla gruvor, men också återta etablering vid alla större industrier från Umeå och norrut.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	20 168	7 729	10 004	7 185
Resultat efter finansiella poster	2 392	196	935	994
Soliditet %	39	21	38	12

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	126 224	85 537
Balanseras i ny räkning		85 537	-85 537
Årets resultat			1 398 180
Belopp vid årets utgång	50 000	211 761	1 398 180

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	211 761
Årets resultat	1 398 180
Summa	1 609 941

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 609 941
Summa	1 609 941

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 167 638	7 728 988
Övriga rörelseintäkter		443 803	248 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 611 441	7 977 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 807	-522 516
Övriga externa kostnader		-8 380 803	-2 130 888
Personalkostnader	2	-9 739 591	-5 099 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 899	-16 331
Övriga rörelsekostnader		0	-9 078
Summa rörelsekostnader		-18 203 100	-7 777 861
Rörelseresultat		2 408 341	199 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 981	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 416	-3 230
Summa finansiella poster		-16 435	-3 140
Resultat efter finansiella poster		2 391 906	196 271
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-612 744	0
Förändring av överavskrivningar		-13 770	-80 014
Summa bokslutsdispositioner		-626 514	-80 014
Resultat före skatt		1 765 392	116 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-367 212	-30 720
Årets resultat		1 398 180	85 537

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	270 344	285 764
Summa materiella anläggningstillgångar		270 344	285 764
Summa anläggningstillgångar		270 344	285 764
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 931 709	1 840 427
Övriga fordringar		351 544	195 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 508	441 548
Summa kortfristiga fordringar		6 417 761	2 477 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	687 422
Summa kassa och bank		0	687 422
Summa omsättningstillgångar		6 417 761	3 164 472
SUMMA TILLGÅNGAR		6 688 105	3 450 236

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		211 761	126 224
Årets resultat		1 398 180	85 537
Summa fritt eget kapital		1 609 941	211 761
Summa eget kapital		1 659 941	261 761
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 101 744	489 000
Ackumulerade överavskrivningar		93 784	80 014
Summa obeskattade reserver		1 195 528	569 014
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		164 094	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	250 000
Summa långfristiga skulder		164 094	250 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	50 000
Leverantörsskulder		1 170 911	522 892
Skatteskulder		271 030	118 965
Övriga skulder		871 993	705 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 204 608	972 387
Summa kortfristiga skulder		3 668 542	2 369 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 688 105	3 450 236

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	293 928	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 479	363 928
Försäljningar/utrangeringar		-70 000
Utgående anskaffningsvärden	340 407	293 928
Ingående avskrivningar	-8 164	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		8 167
Årets avskrivningar	-61 899	-16 331
Utgående avskrivningar	-70 063	-8 164
Redovisat värde	270 344	285 764

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		50 000
Checkräkningskredit limit 250 000 kronor		

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

Underskrifter

Piteå

Niklas Bodin 2023-02-28
Niklas Bodin Datum
Verkställande direktör

Josefin Nilsson Valencia 2023-02-28
Josefin Nilsson Valencia Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

Christine Forsbäck
Christine Forsbäck
Godkänd revisor
